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Dodavatef:

ATC-JR, s.r.o.
Vsetinska cesta 766

FAKTURA - DODACi LIST c.1 101 301 053
Prevadzkareft

ATC-JR, s.r.o.
Dopravna 6

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:
Objednavka c.:

1101301053

0008

zodna: 15.03.2011
u^u u i rucnov

ICO: 35760532
DlC: 2020231939
lCDPH:SK2020231939
Telefon: 055/6333568
Fax: 055/6336289
E-mail: officeke@atc.eu

Cisla lietov: VUB a.S.

Tatrabanka a.s.

Forma uhrady:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:

U4U 13KOSICe

to, tav£m...

1637380957 0200

2624420141 1100

prikazom

ieToa2oTf~i
; 29.03.2011

Odberater: |CO: 17080711

DlC:
1C DPH: _

Skolska jedaleh pri ZS
J.Svermu 6
071 01 Michalovce 1

Tel.: 056/6433852
Mobil: 0918028805

Konedny prijemca:

Datum dodania: 15.03.2011

Oznacenie dodavky Mnozstvo

Fakturujeme Vam tovar podFa Vasej objednavky:

Detska krupica 500g 20 ks
THYMOS-Rasca drvena 500g 1 ks
THYMOS-Paprika sladka 1000g 1 ks

I

Sucet poloziek

i CELKOM K UHRADE

J.cena ZFava

0,39
2,35
5,50

Cena

7,80
2,35
5,50

15,65

%DPH

20%
20%
20%

DPH

1,56
0,47
1,10

3,13

€ Celkom

9,36
2,82
6,60

18,78

18,78

Vychystal: Sklad 01 KoSice Hmotnosf: 11,50kg

Spolocnosf zapisana v OR Okresny sud Trenein, viozka c. 13324/R, evidencne fiislo pridelene podfa vyhlasky MP SR 240/2002: 2527/03 RP

Rekapitulacia v €: Zaklad v € Sadzba

0,00 0%
0,00 10%

15,65 20%

DPHv€

0,00
3,13

Spolu s DPH v €

0,00
18,78

Prevzal:

071 Oi

Vystavil: Barbora Culkova
officeke@atc.eu

-K3V3.sk navstivte nas internetovy obchod s plantaznou kavou a d'alsimi zaujimavosfami...


